Regionalverkehr
Erzgebirge GmbH

ey ) |
Rv_“_ Partnerim | ANG
14

Gemeinsam mobil

m Ortsverkehr Gelenau Giiltig ab 11.12.2022
Montag - Freitag auBer Feiertage Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
TZ Verkehrsbeschrankung Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q
19 Linie 208 von Dittersdorf, Bahnhof an 09:50 10:50 14:50 | S 15:52| 16:50
19 Linie 238 von Drebach an 14.:57
19, 60 | Linie 240 von Zschopau Bst4 an| 08:00 10:00 17:00
24 Linie 240 von Thum Bst1 an|S 07:33 S 15:41
19 Gelenau, Ehemaliger Bahnhof ab| 08:02| 09:02 10:02 11:02 14:02 15:02 16:02 | 17:02 10:02 12:02 14:02 16:02
19 Gelenau, Erzgebirgische Dorfschanke 08:03 | 09:03 10:03 11:03 14:03 15:03 16:03| 17:03 10:03 12:03 14:03 16:03
19 Gelenau, Reformhaus 08:04 | 09:04 10:04 11:04 14:04 15:04 16:04 | 17:04 10:04 12:04 14:04 16:04
19 Gelenau, Volkshaus 08:05| 09:05 10:05 11:05 14:05 15:05 16:05| 17:05 10:05 12:05 14:05 16:05
19 Gelenau, Friedrich-Engels-Str 08:06 | 09:06 10:06 11:06 14:06 15:06 16:06 | 17:06 10:06 12:06 14:06 16:06
19 Gelenau, Wildgehege 08:07 | 09:07 10:07 11:07 14:07 15:07 16:07 | 17:07 10:07 12:07 14:07 16:07
19 Gelenau, Freibad/Sportareal 08:08 | 09:08 10:08 11:08 14:08 15:08 16:08 | 17:08 10:08 12:08 14:08 16:08
19 Gelenau, An der Schéferei 08:09| 09:09 10:09 11:09 14:09 15:09 16:09 | 17:09 10:09 12:09 14:09 16:09
19 Gelenau, Edeka/Sparkasse 08:11| 09:11 10:11 11:11 14:11 15:11 16:11 | 17:11 10:11 12:11 14:11 16:11
19 Gelenau, Zentralhaltestelle an| 08:13]| 09:13 10:13 11:13 14:13 15:13 16:13| 17:13 10:13 12:13 14:13 16:13
19 Gelenau, Zentralhaltestelle abl 08:13| 09:13 10:13 11:13 14:13 15:13 16:13 | 17:13 10:13 12:13 14:13 16:13
19 Gelenau, Clubkino 08:14 | 09:14 10:14 11:14 14:14 15:14 16:14 | 17:14 10:14 12:14 14:14 16:14
19 Gelenau, Volksbank 08:15| 09:15 | 10:15 | 11:15 | 14:15 | 15:15 16:15| 17:15 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15
19 Gelenau, Kirche/Friedhof 08:16 | 09:16 10:16 11:16 14:16 15:16 16:16 | 17:16 10:16 12:16 14:16 16:16
19 Gelenau, Apotheke 08:18| 09:18 | 10:18 | 11:18 | 14:18 | 15:18 16:18 | 17:18 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18
19 Gelenau, Feuerwehr 08:19| 09:19 | 10:19 | 11:19 | 14:19 | 15:19 16:19| 17:19 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19
19 Gelenau, Landambulatorium 08:20| 09:20 | 10:20 | 11:20 | 14:20 | 15:20 16:20 | 17:20 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20
19 Gelenau, Verkaufsstelle 08:21| 09:21 10:21 11:21 14:21 15:21 16:21| 17:21 10:21 12:21 14:21 16:21
19 Gelenau, Pestalozzi-Grundschule 08:22| 09:22 | 10:22 | 11:22 | 14:22 | 15:22 16:22 | 17:22 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22
19 Gelenau, RéRler-Siedlung 08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 14:24 | 15:24 16:24 | 17:24 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24
19 Gelenau, Sportplatz Obergelenau 08:25| 09:25 10:25 11:25 14:25 15:25 16:25| 17:25 10:25 12:25 14:25 16:25
19 Gelenau, August-Bebel-Str 08:26 | 09:26 10:26 11:26 14:26 15:26 16:26 | 17:26 10:26 12:26 14:26 16:26
19 Gelenau, Abzw Louis-Riedel-Weg 08:27 | 09:27 10:27 11:27 14:27 15:27 16:27 | 17:27 10:27 12:27 14:27 16:27
19 Gelenau, Kaufhaus 08:28 | 09:28 10:28 11:28 14:28 15:28 16:28 | 17:28 10:28 12:28 14:28 16:28
19 Gelenau, Willy-Poller-Str 08:29| 09:29 | 10:29 | 11:29 | 14:29 | 15:29 16:29 | 17:29 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29
19 Gelenau, Kapelle 08:30| 09:30 | 10:30 | 11:30 | 14:30 | 15:30 16:30 | 17:30 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30
19 Gelenau, Obergelenau 08:31| 09:31 10:31 11:31 14:31 15:31 16:31| 17:31 10:31 12:31 14:31 16:31
19 Gelenau, Fritz-Reuter-Siedlung an| 08:32| 09:32 10:32 11:32 14:32 15:32 16:32 | 17:32 10:32 12:32 14:32 16:32
13 Linie 210 nach Chemnitz abl 08:48| 09:48 | 10:48 | 11:48 | 14:48 | 15:48 16:48 | _17:48 10:46 | 12:46 | 14.46 16:46
Montag - Freitag auBer Feiertage Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
TZ  |Verkehrsbeschrankung Q Q (K] (K} (K} (K} Q Q Q Q Q Q
13 Linie 210 von Chemnitz Bst7 an| 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12
19 Gelenau, Fritz-Reuter-Siedlung abl 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 14:32| 15:32 | 16:32 | 17:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32
19 Gelenau, Norma-Markt 08:33 | 09:33 10:33 11:33 14:33 | 15:33 16:33 17:33 10:33 12:33 14:33 16:33
19 Gelenau, Willy-Poller-Str 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34
19 Gelenau, Kaufhaus 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 14:35| 15:35 | 16:35 | 17:35 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35
19 Gelenau, Abzw Louis-Riedel-Weg 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36
19 Gelenau, RéRler-Siedlung 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37
19 Gelenau, Sportplatz Obergelenau 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38
19 Gelenau, August-Bebel-Str 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39
19 Gelenau, Pestalozzi-Grundschule 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40
19 Gelenau, Verkaufsstelle 08:41 09:41 10:41 11:41 14:41| 15:41 16:41 17:41 10:41 12:41 14:41 16:41
19 Gelenau, Landambulatorium 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42
19 Gelenau, Feuerwehr 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43
19 Gelenau, Apotheke 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44
19 Gelenau, Volksbank 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 14:45| 15:45 | 16:45 | 17:45 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45
19 Gelenau, Kirche/Friedhof 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46
19 Gelenau, Clubkino 08:48 | 09:48 10:48 11:48 14:48 | 15:48 16:48 17:48 10:48 12:48 14:48 16:48
19 Gelenau, Zentralhaltestelle an| 08:50 | 09:50 10:50 11:50 14:50 | 15:50 16:50 17:50 10:50 12:50 14:50 16:50
19 Gelenau, Zentralhaltestelle abl 08:50 | 09:50 10:50 11:50 14:50 | 15:50 16:50 17:50 10:50 12:50 14:50 16:50
19 Gelenau, Edeka/Sparkasse 08:52 | 09:52 10:52 11:52 14:52 | 15:52 16:52 17:52 10:52 12:52 14:52 16:52
19 Gelenau, An der Schaferei 08:53 | 09:53 10:53 11:53 14:53 | 15:53 16:53 17:53 10:53 12:53 14:53 16:53
19 Gelenau, Freibad/Sportareal 08:54 | 09:54 10:54 11:54 14:54 | 15:54 16:54 17:54 10:54 12:54 14:54 16:54
19 Gelenau, Wildgehege 08:55 | 09:55 10:55 11:55 14:55| 15:55 16:55 17:55 10:55 12:55 14:55 16:55
19 Gelenau, Friedrich-Engels-Str 08:56 | 09:56 10:56 11:56 14:56 | 15:56 16:56 17:56 10:56 12:56 14:56 16:56
19 Gelenau, Volkshaus 08:57 09:57 10:57 11:57 14:57 | 15:57 16:57 17:57 10:57 12:57 14:57 16:57
19 Gelenau, Strale der Befreiung 08:59 | 09:59 10:59 11:59 14:59 | 15:59 16:59 17:59 10:59 12:59 14:59 16:59
19 Gelenau, Ehemaliger Bahnhof an| 09:00 10:00 11:00 12:00 15:00 | 16:00 17:00 18:00 11:00 13:00 15:00 17:00
19 Linie 208 nach Dittersdorf, Bahnhof abl 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 |F 15:08| 16:08 | 17:08 | 18:08
13 Linie 208 nach Einsiedel ab S 15:07
19 Linie 238 nach Scharfenstein, Burgparkplatz ab| 09:18
19 Linie 238 nach Spinnerei, Talstr ab 15:26
24 Linie 240 nach Thum Bst1 ab 10:00 12:00 17:00
19, 60 | Linie 240 nach Zschopau ab 10:13 17:10

Zeichenerklarung:

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

S = nur an Schultagen @ = Kleinbus - Gruppen bitte anmelden unter Tel. 03733 151242 = nicht am 24. und 31.12.
F = nur an schulfreien Tagen

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH - Standort Zschopau - Tel. 0 37 25/ 28 03-0



